[image: край]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГОДАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.06.2023 					с. Погодаево			№ 41-4р

О внесении изменений и дополнений в Решение Погодаевского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 г. №33-4р «О земельном налоге на территории муниципального образования Погодаевского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Погодаевского сельсовета, Погодаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Погодаевского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 г. № 33-4р «О земельном налоге на территории муниципального образования Погодаевского сельсовета» изменение, дополнив пункт 6 абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« - организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно – промышленного комплекса.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, налоговой и экономической политике, бюджету, вопросам ЖКХ и благоустройству.
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном издании «Погодаевский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Погодаевского сельсовета.

Глава сельсовета –
Председатель Совета депутатов				В.Н. Мельникова
image1.png